17° CIRCUITO NETUNO DE TRAVESSIAS - 12 ETAPA

Relatério Faixa Etaria - 750 METROS - Masculino

Descrigcdo Faixa

Masculino de 13 até 14 anos

Masculino de 15 até 19 anos

Masculino de 20 até 29 anos

Masculino de 30 até 39 anos

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num.
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Nome

HEITOR DA SILVA PAUTA

RAUL LOPES COELHO TAVARES

ULISSES MIZAEL DO NASCIMENTO

GUSTAVO PEREIRA SINI
ARTHUR CRISPIM

FILLIPE DE ARRUDA SANTOS
BRENO SILVA HATYS VIEIRA

IGOR GENTIL RODRIGUES DE OLIVEIRA

GUSTAVO PONTES DA SILVA
JUAN RODRIGUES SILVA
GABRIEL MENDES DE SOUZA

CAIO CESAR COSIMO MARCONDES
ANDERSON EUGENIO DOS SANTOS
SAVVA SERGEEVICH MOROZOV
BRUNO CESAR DE ARAUJO ROSA
RENAN PAMBOUKIAN

TIAGO BEREGARAY FERNANDES

GLAUBER PINHEIRO DA CRUZ
VITOR RODRIGUES LEAL
MARCIO DE ASCENCAO ANTUNES

ROLDAO LUIZ DA SILVA SOBRINHO
NASCIMENTO

DANIEL MERLIN DE ANDRADE
RAFAEL VINICIUS DE OLIVEIRA
FERNANDO DE MELLO TOMAZIN
JOSE RICARDO MARTINS
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YPS EVENTOS

ldd.

13

13

14

18
16
15
16

23
23
24
28

37
31
32
37
37
39

48
45
43

48
42
41
45
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Equipe

CLUBE INTERNACIONAL
REGATAS

CLUBE INTERNACIONAL
REGATAS

CEU VILA CURUCA ADEN

MONEGATTO TRAINING
TUMIARU
AVULSO

CLUBE DE REGATAS
TUMIARU /JAR ASSESSORIA

AVULSO
AVULSO

TOP SWIM ACADEMIA
AVULSO

AVULSO
AVULSO
AVULSO
AVULSO
AVULSO
AVULSO

ASPEN

UP ACAD/WEIDA CORDEIRO

AVULSO

UP ACAD/WEIDA CORDEIRO

AVULSO
AFOGADOS
AVULSO
AVULSO

Pagina;

Tempo

00:13:50

00:14:44

00:18:00

00:13:03
00:15:33
00:15:39
00:15:42

00:17:15
00:20:39
00:21:26
00:42:41

00:13:06
00:20:30
00:22:48
00:25:08
00:26:10
00:44:13

00:13:31
00:15:58
00:19:00

00:20:52

00:25:56
00:28:11
00:38:09

00:42:33



17° CIRCUITO NETUNO DE TRAVESSIAS - 12 ETAPA

Relatério Faixa Etaria - 750 METROS - Masculino

Descrigcao Faixa

Masculino de 40 até 49 anos

Masculino de 50 até 59 anos

Masculino de 60 até 99 anos

Coloc. Num.
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Nome

MARCELO GOMES DE JESUS

ADEMAR DE MESQUITA BARBOSA
BERNARDO MACHADO PIRES

ldd.

43

52
53

ROBERTO DE MORAES JUNQUEIRA JUNIOR 59

RAFAEL SARKISSIAN

SERGIO MOTA MORICI

ROGERIO RAMOS

JOAO PAULO ANTUNES BALEIZAO

JOSE MARIA MORALES LOPEZ
ROGERIO DOS SANTOS

GUILHERME TEDESCO DE MATTOS
BARRETTO

ANTONIO BARBOSA MOURA

ESDRAS ANTONIO GOUVEIA

ELCIO LUIS NEVES AZEVEDO
ANTONIO ANDRADE DOS SANTOS
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YPS EVENTOS
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WWW.YPSEVENTOS.COM.BR

Equipe
AVULSO

FNG SPORTS
FLUMINENSE SWIM
AVULSO
FNG SPORTS
AQUATICOS
RAMOS

ESPORTE CLUBE PINHEIROS
LIMIAR

DEUS E EU
AVULSO
AVULSO

GREMIO UNIAO SAO
ROQUENSE

ACADEMIA MOVMENTAGAO
PRAIA GRANDE

FNGSPORTS

Pagina;

Tempo

00:45:48

00:15:03
00:18:13
00:19:57
00:25:41
00:28:18
00:29:04
00:31:56

00:40:37
00:41:39
00:43:17

00:17:41

00:19:37

00:23:42
00:26:41



